ROK Saraoss
BOK Zay1223

TOR POZNAN

w/g najlepszych czaséw okr agzen |

SPEED DAY

WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km

GR. A3 2011-06-07 11:00. ......

Trening

poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Odstep Model/silnik

1 999 MOLIK Jacek 1:39.334 - -
2 93 DURYNEK Mariusz 1:44.092 +4.758 +4.758 Suzuki GSX-R1000
3 90 KOTULA Tomasz 1:45.173 +5.839 +1.081 Suzuki GSX-R1000
4 91 MYSZKOWSKI Marcin 1:47.968 +8.634 +2.795 Suzuki GSX-R1000
5 92 URBANOWICZ Dariusz 1:51.051 +11.717 +3.083
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ROK Zay 1223
ROK ZaAL.1223

TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._._.
GR. A3 2011-06-07 11:00. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(999) MOLIK Jacek
1 - 11:05:38.153
2 1:44.066 +4.732 11:07:22.219
3 1:41.840 +2.506 11:09:04.059
4 1:39.943 +0.609 11:10:44.002
5 1:39.334 - 11:12:23.336
p6 2:04.004 +24.670 11:14:27.340
(93) DURYNEK Mariusz
1 - 11:07:27.017
2 1:47.425 +3.333 11:09:14.442
3 1:44.233 +0.141 11:10:58.675
4 1:44.092 - 11:12:42.767
5 1:44.465 +0.373 11:14:27.232
6 1:44.541 +0.449 11:16:11.773
7 1:45.296 +1.204 11:17:57.069
p8 2:01.662 +17.570 11:19:58.731
(90) KOTULA Tomasz
1 - 11:05:09.080
2 2:13.065 +27.892 11:07:22.145
3 2:13.795 +28.622 11:09:35.940
4 1:45.813 +0.640 11:11:21.753
5 1:45.173 - 11:13:06.926
6 1:45.659 +0.486 11:14:52.585
7 2:33.763 +48.590 11:17:26.348
p8 2:07.198 +22.025 11:19:33.546
(91) MYSZKOWSKI Marcin
1 - 11:05:36.933
2 1:48.388 +0.420 11:07:25.321
3 1:50.462 +2.494 11:09:15.783
4 1:47.984 +0.016 11:11:03.767
5 1:48.011 +0.043 11:12:51.778
6 2:20.055 +32.087 11:15:11.833
7 1:47.968 - 11:16:59.801
p8 2:42.412 +54.444 11:19:42.213
(92) URBANOWICZ Dariusz
1 ——— 11:06:18.370
2 2:02.304 +11.253 11:08:20.674
3 1:55.995 +4.944 11:10:16.669
4 1:54.556 +3.505 11:12:11.225
5 1:51.051 - 11:14:02.276
6 1:51.771 +0.720 11:15:54.047
p7 2:16.984 +25.933 11:18:11.031
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